5000001 अनोि भण्डारी दान बहादरु भण्डारी कुतबर तसिंह भण्डारी खलुा 

अतन्तम नततिामा योग्यताक्रमानसुार िैकवपिक सूचीमा  

रहकेा उम्मेदवारहरू 

खुला समहूतर्ग  

योग्यता 

क्रम 
दताण  

नम्बर 
उम्मेदिारको  

नाम, थर 
बाबुको नाम, थर बाजेको नाम, थर 

१.  6000001 चेतन आचायग मध ुसदुन आचायग कृष्र् लाल आचायग 

२.  3000012 परुुषोत्तम यादव तशव प्रसाद यादव लक्ष्मर् राय यादव 

नेिाल प्रहरी अस्ितालतफण  (उिसमूह: स्िास््य) 

विज्ञािन नं.:- १८ (०८१/८२)    

िद:- प्राविविक प्रहरी सहायक वनरीक्षक (सी.एम.ए.) 

अतन्तम नततिामा योग्यताक्रमानसुार उत्तीर्ग भई तनयतुक् तको लातर् तसर्ाररस भएका  

मुख्य उम्मेदिारहरू 

योग्यता